
 

   
 
 

 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ    ZZPPRRÁÁVVAA    ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
 

 
 
ZADAVATEL: 
Statutární město Pardubice 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
IČ: 00274046 
DIČ: CZ00274046 
           
Zadavatel – Statutární město Pardubice je zástupce sdružení zadavatelů na základě Smlouvy o sdružení 
zadavatelů s Dopravním podnikem města Pardubic a.s. 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:   

Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 632968 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Předmětem veřejné zakázky je realizace rekonstrukce přednádražního 
prostoru jako terminálu městské hromadné dopravy (MHD) s vazbou na železniční dopravu. Jedná se o 
kompletní rekonstrukci celého prostoru přednádraží, včetně úpravy související dopravní infrastruktury 
zahrnující nové řešení stání pro autobusy a trolejbusy MHD, včetně pořízení moderních informačních 
systémů, které zajistí lepší informovanost cestujících o všech druzích dopravy, nástupní a výstupní hrany pro 
pravidelné linkové autobusy v bezprostřední blízkosti nádraží, které budou složit k výstupu cestujících, 
vybudování parkoviště K+R, vybudování cyklověže s automatickým samoobslužným systémem a venkovních 
krytých stojanů pro jízdní kola, napojení přístupu pro cyklisty na stávající systém městských cyklostezek, 
úpravy návazné silniční infrastruktury, provedení mobiliáře, vodního prvku a uměleckého díla památníku 
Jana Pernera. Součástí předmětu veřejné zakázky je provedení nového trakčního vedení nezbytného pro 
provoz vozidel MHD ve vymezeném prostoru. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je podrobně vymezen projektovou dokumentací „ Multimodální uzel veřejné 
v Pardubicích“ zpracovaný společností GREBNER – projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., Jeseniova 52, 
Praha 3 včetně Doplňujících požadavků na specifikaci trolejbusové trati.  
 
KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Název:               CPV 
Stavební práce       45000000-7 
Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace  45233000-9  
Stavební úpravy pro komunikace    45233100-0  
Chodníky a jiné zpevněné povrchy    45233160-8 
Různé povrchové práce      45233200-1  
Povrchová úprava silnic      45233220-7 
Dláždění a asfaltování       45233222-1 
Obnova povrchu vozovky     45233223-8  
Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí   45231300-8  
Výstavba nadzemních vedení     45232210-7  



 
 

2 

 

 
Stavební práce pro elektrické vedení    45231400-9  
Instalace a montáž zařízení pro veřejné osvětlení  45316100-6   
Služby vysazování a údržby zelených ploch   77310000-6  
 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: otevřené řízení v souladu s § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

VYBRANÝ UCHAZEČ, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 
STRABAG a.s. 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 
IČ: 60838744 
 

SUBDODAVATELÉ (+ uvedení podílu): 
RAISA, spol. s r.o. 
Kolín, Havlíčkova 822, PSČ 280 02 
IČ: 43005071 
Část předmětu plnění, která bude plněna subdodavatelem:  
SO 401 Veřejné osvětlení; SO 404 Kabelové rozvody NN, SO 405 Uzemnění TS SŽDC; SO 406 Uzemnění ATU 
ČD Telematika; SO 411 Světelné signalizační zařízení křižovatek K6,7,8; SO 424 Sdělovací vedení a zařízení; 
SO 425 Příprava pro páteřní informační systém; SO 426 Příprava pro informační systém. 
Podíl na plnění VZ: 11,73% 
 
EDERA Group a.s. 
Arnošta z Pardubic 2789, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ: 27461254 
Část předmětu plnění, která bude plněna subdodavatelem: 
SO 421.1 Přeložka nadzemního sdělovacího vedení Edera – I. etapa; SO 421.2 Přeložka nadzemního 
sdělovacího vedení Edera – II. etapa; SO 422 Přeložka podzemního sdělovacího vedení Edera. 
Podíl na plnění VZ: 1,38% 

 
MIVET, s.r.o. 
Na Bohdalci 1479/10, Michle, 101 00 Praha 10  
IČ: 27363627 
Část předmětu plnění, která bude plněna subdodavatelem: 
SO 501 Přeložka NTL plynovodu; montážní práce u: SO 301 Dešťová kanalizace, SO 302 Přípojky dešťové 
kanalizace v prostoru přednádraží; SO 303 Přípojky uličních vpustí na ulicích Palackého a kpt. Bartoše a 
úprava stávajících šachet; SO 351 Vodovodní přípojky a přeložka vodovodního uzávěru. 
Podíl na plnění VZ: 3,27% 
 
STRABAG Rail a.s. 
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem-Střekov 
IČ: 25429949 
Část předmětu plnění, která bude plněna subdodavatelem: 
SO 651 Trolejové vedení; SO 652 Trolejové vedení po dobu výstavby 
Podíl na plnění VZ: 13,27% 
 
Zahradní architektura Pardubice a.s. 
Barchov 30, PSČ 530 02 Pardubice 
IČ: 26007088 
Část předmětu plnění, která bude plněna subdodavatelem: 



 
 

3 

 

SO 801 Sadové úpravy 
Podíl na plnění VZ: 0,98% 

 
GMD spol. s r.o. 

Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191, PSČ 56201  
IČ:48152897 
Část předmětu plnění, která bude plněna subdodavatelem: 
geodetické práce 
Podíl na plnění VZ: 0,20% 
 
JAST, s.r.o. 
Praha 6 - Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 16900 
IČ:62065939 
Část předmětu plnění, která bude plněna subdodavatelem: 
dopravní značení 
Podíl na plnění VZ: 0,64% 
 
BORGATA s.r.o. 
Faltysova 1497/10, Zbraslav, 156 00 Praha 5 
IČ:27378993 
Část předmětu plnění, která bude plněna subdodavatelem: 
Pyrotechnický průzkum 
Podíl na plnění VZ: 0,13% 
 
 

 

DATUM UZAVŘENÍ SMLOUVY:  05.10.2016 
 
ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY:  
→ ekonomická výhodnost nabídky 
 
Dílčí kritéria a jejich váhy: 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH      60% 
Termín provedení stavby v kalendářních dnech od předání staveniště*  40% 
* s podrobnostmi uvedenými v zadávací dokumentaci 
 
 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH     145.975.195,-- Kč  
 
TERMÍN PROVEDENÍ STAVBY V KALENDÁŘNÍCH DNECH  
OD PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ:       180 dnů  
 

SMLUVNÍ CENA:          145.975.195,-- Kč bez DPH 
 
SMLUVNÍ TERMÍN PROVEDENÍ STAVBY V KALENDÁŘNÍCH DNECH  
OD PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ:        180 dnů 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4 

 

POŘADÍ UCHAZEČŮ 
 
2. pořadí: 
„Společnost Přednádražní prostor Pardubice“ 
EUROVIA CS, a.s. 
Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19 
IČ: 45274924 
Společník 1 nebo Správce 

+ 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Pardubice – Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02 
IČ: 25253361 
Společník 2 

+ 
M - SILNICE a.s. 
Pardubice, Husova 1697 
IČ: 42196868 
Společník 3 

 
Celková  nabídková cena v Kč bez DPH     153.715.177,46 Kč 
Termín provedení stavby v kalendářních dnech od předání staveniště  180 dnů  
 

 
3. pořadí: 
Gardenline s.r.o. 
Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01 
IČ: 27263827 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH     165.777.661,83 Kč 

Termín provedení stavby v kalendářních dnech od předání staveniště  230 dnů 
 
 
4. pořadí: 
Metrostav a.s. 
Praha 8, Koželužská 2250/4, PSČ 180 00 
IČ: 00014915 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH     184.915.001,92 Kč 

Termín provedení stavby v kalendářních dnech od předání staveniště  266 dnů 
 

 

VYLOUČENÍ UCHAZEČI (VČETNĚ UVEDENÍ DŮVODŮ) 
 

------ 
 
 

ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU 

CENU 

 
------ 
 



 
 

5 

 

 

DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
------ 
 
___________________________________________________________________________ 
 
V Pardubicích dne 18. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Čada 
vedoucí odboru rozvoje a strategie 
v z. Ing. Karolína Vopršalová 


		2016-10-18T14:41:47+0200
	Karolína Vopršalová




